Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de Preço para a aquisição de 42 (quarenta e duas) subscrições Tableau Creator, 40 (quarenta) subscrições
tableau Explorer e 133 (cento e trinta e três) subscrições de Tableau Viewer, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência (anexo I do edital).

Entrega de propostas: De 11/03/2024 às 08:00 até 25/03/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 25/03/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

[...]

minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 25/03/2024 às 14:00:56

Boa tarde Senhores Licitantes! Em nome do CNMP declaro aberto o Pregão 02/2024 – aquisição de
42 (quarenta e duas) subscrições Tableau Creator, 40 (quarenta) subscrições tableau Explorer e 133
(cento e trinta e três) subscrições de Tableau Viewer, para o Conselho Nacional do Ministério
Público - CNMP

Sistema 25/03/2024 às 14:01:08 Esclareço que no caso de divergência, a especificação do objeto é a constante do edital.

Sistema 25/03/2024 às 14:01:20 Solicito atenção aos limites máximos aceitáveis (item 5-7-1 do edital).